
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche 

 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  

 

VISTA la Nota Dirigenziale pervenuta con protocollo interno n. 1582/2025 del 08/07/2025 avente come 

oggetto “Tutorato e attività didattiche integrative (TU e DI) - Ripartizione Fondo Giovani DECRETO MUR 

n.1170 del 7 agosto 24 art. 11 lett b-1) Tabella 5 bis - anno accademico 2025/2026 - Assegnazione AF 2024 e 

utilizzo prioritario degli importi residui di AF 2023. 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 2026/7 in data 22 gennaio 2026 con la quale sono state 

approvate le proposte dei CdS relativamente alle attività formative che necessitano di attribuzione di 

attività di tutorato e di attività didattiche;  

 

CONSIDERATO che in data 23 gennaio 2026, con scadenza 30 gennaio 2026, è stato pubblicato sul sito del 

Dipartimento di Scienze Matematiche Fisiche e Informatiche il bando per l’attribuzione degli assegni per 
l’attività di tutorato e attività didattiche integrative per i Corsi Triennali in Matematica e Informatica per il 

2° semestre dell’a.a. 2025/2026;  

 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere in vista dell’inizio delle lezioni del 2° semestre; 

 

VISTO che l’art. 8 del Regolamento di Funzionamento di Struttura prevede che il Direttore può  

assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio,  

sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile;  

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  

 

Prof. Lorenzi Luca (Presidente)                               Professore Ordinario presso il Dipartimento SMFI,  

                                                                                      Università di Parma  

Prof. Wimberger Sandro Marcel                             Professore Associato presso Dipartimento SMFI,  

                                                                                      Università di Parma  

Prof. Arceri Vincenzo                                                Ricercatore TD presso Dipartimento SMFI,  

                                                                                      Università di Parma  

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile.  

                                                                                                                                Il Direttore  

                                                                                                                    F.to Prof. Adriano Tomassini  

 

 

 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 

Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2026-02-05T11:21:03+0100
	IT
	Adriano Tomassini




